Página: 01

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2012 - E

                          Art. 1º - O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO, no uso de suas atribuições
legais, DIVULGA O RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS, aplicadas no dia 27 de maio de 2012, referente ao
Concurso Público aberto pelo Edital de Concurso Nº 001/2012, conforme discriminado:

CARGO: Auxiliar de Manutenção

Nº Inscrição Nome Data Nascimento Nota Resultado

44311 FáBIO ANDREI JULIANI VEROLLA 23/10/1993 92,00 1º lugar
41865 MAIK WILLIAN RIBEIRO 13/10/1985 88,00 2º lugar
43570 ÁLVARO MARCELO KAIM 21/06/1988 88,00 3º lugar
43134 JONATAN JUSTO LARANJEIRA 15/01/1991 88,00 4º lugar
43702 CLAUDIO ROBERTO RUTHES 07/07/1969 84,00 5º lugar
44391 EDERSON FERREIRA 01/03/1986 84,00 6º lugar
44063 LEANDRO RAUGUSTO COGO 13/09/1988 84,00 7º lugar
41558 DANILO ARANDA 04/04/1990 84,00 8º lugar
42059 WALDIR ANTONIO ARMOLINSKI DE SOUZA 02/08/1993 84,00 9º lugar
42911 BRUNO HENRIQUE TODISCO DE OLIVEIRA 27/10/1994 84,00 10º lugar
42263 WALTER LUIZ GRANADO 08/07/1961 80,00 11º lugar
44439 ROSELY DA SILVA 01/08/1967 80,00 12º lugar
43965 MARCIO ANTONIO CIRIACO 16/03/1978 80,00 13º lugar
45149 UELSON MELO CIZA 11/10/1982 80,00 14º lugar
44036 LUIS GUSTAVO BERMUDES DE FAVERI 28/05/1990 80,00 15º lugar
41299 GERALDO APARECIDO TEIXEIRA 11/06/1963 76,00 16º lugar
43257 JULIANO NUNES 18/04/1978 76,00 17º lugar
40969 RENATO BENTO CORREIA 27/03/1983 76,00 18º lugar
44533 RENATO DIVINO FARIAS 16/11/1989 76,00 19º lugar
44377 VALDIR SUTIL CRESPIM 21/08/1991 76,00 20º lugar
41633 DAVID PINTO FURTUOSO 30/04/1959 72,00 21º lugar
43820 JEFERSON PEDRO FERNANDES 03/04/1965 72,00 22º lugar
42973 ALEXANDRE KIOCHI MATSUTA 28/04/1978 72,00 23º lugar
44861 NEVESTON DALTORE MIQUELAO 11/01/1980 72,00 24º lugar
44010 JHONATAN PAES LANDIM DA SILVA 22/06/1991 72,00 25º lugar
43884 ANéSIO BERTASSOJUNIOR 05/06/1992 72,00 26º lugar
44789 ADILSON DA SILVA BOSSO 30/11/1992 72,00 27º lugar
42029 CARLOS EDUARDO DE MELO LUIZ 05/09/1986 68,00 28º lugar
44934 THIAGO ALEX DOMICIANO 10/02/1987 68,00 29º lugar
44211 TARSYS PHELLIPPE DE SOUZA 28/05/1991 68,00 30º lugar
43557 OSNEI APARECIDO REZENDE 23/12/1966 64,00 31º lugar
42375 FABIO MARTINS DE CARVALHO 10/03/1974 64,00 32º lugar
42162 DANIEL MORAIS DA SILVA 24/04/1977 64,00 33º lugar
42094 CLAUDINEI JOSé DA COSTA 07/08/1982 64,00 34º lugar
40855 CLAUDINEI DE OSTI 09/11/1974 60,00 35º lugar
42170 MANASSES LUIS DE OLIVEIRA 03/07/1981 60,00 36º lugar
43725 WILLIAN MIGUEL SINKOC 02/08/1989 60,00 37º lugar
45015 ALINE TEIXEIRA ROSSI 04/08/1992 60,00 38º lugar
44248 BRUNO THIAGO DA SILVA 26/12/1992 60,00 39º lugar
44821 SILVESTRE ZUKOVSKI 01/01/1951 56,00 Não Classificado(a)
42877 JOSE DE FIGUEIREDO MORAES 15/04/1958 56,00 Não Classificado(a)
42773 CARLOS FERREIRA LEITE 17/10/1964 56,00 Não Classificado(a)
41391 SERGIO APARECIDO BORTOLATO 23/05/1969 56,00 Não Classificado(a)
44912 FABIO JILENO ROSSATI 06/09/1980 56,00 Não Classificado(a)
44812 FERNANDO DOS SANTOS PROENçA 15/05/1985 56,00 Não Classificado(a)
42099 SANDRO BONFIM MENEZES 22/08/1990 56,00 Não Classificado(a)
42761 RENATO RENAN OSTROSKI 12/11/1991 56,00 Não Classificado(a)
44277 WILSON CARLOS MIRANDA 24/11/1964 52,00 Não Classificado(a)
43846 JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA 21/08/1968 52,00 Não Classificado(a)
44210 VALDIR AUGUSTO DA SILVA 01/11/1970 52,00 Não Classificado(a)
42223 LUCIANO DE OLIVEIRA 09/02/1978 52,00 Não Classificado(a)
43165 MAYCON VINíCIUS MERCI LUZZI 18/05/1992 52,00 Não Classificado(a)
43853 ANTONIO POPOWICZ 23/05/1962 48,00 Não Classificado(a)
43748 ROBERTO OLIVEIRA SOUZA 29/08/1967 48,00 Não Classificado(a)
45044 ANA DOS ANJOS GARCIA DA SILVA 11/09/1967 48,00 Não Classificado(a)
41329 DAVID MARIANO SANCHES 25/08/1972 48,00 Não Classificado(a)
43139 EVALDO LUIZ DA SILVA 13/12/1972 48,00 Não Classificado(a)

CARGO: Auxiliar de Manutenção

Nº Inscrição Nome Data Nascimento Nota Resultado

44988 JURANDIR DE OLIVEIRA PEDRO 15/12/1975 48,00 Não Classificado(a)
44581 ROGERIO MORAIS DA SILVA 05/10/1980 48,00 Não Classificado(a)
44400 MAURY SOARES 22/09/1968 44,00 Não Classificado(a)
45045 WLAMIR KLEMER DIAS 06/04/1981 44,00 Não Classificado(a)
43977 INDALECIO MOREIRA PRATES 08/07/1956 36,00 Não Classificado(a)
42269 ANTONIO ERINALDO SOUSA DA SILVA 16/06/1981 36,00 Não Classificado(a)
41431 LUIZ CARLOS TABORDA 06/07/1954 32,00 Não Classificado(a)
41213 ANTONIO MARCOS DE SALES 07/03/1982 32,00 Não Classificado(a)
44577 ANTONIO DA SILVA 07/08/1948 24,00 Não Classificado(a)
43038 EXPEDITO EUGENIO 17/09/1963 20,00 Não Classificado(a)
45114 JOSé CARLOS SCHAFER 30/04/1952 N/C Não Classificado(a)
43199 SERGIO DZIOBA 07/04/1971 N/C Não Classificado(a)
41415 SILVANO FERREIRA DE SOUZA 15/12/1976 N/C Não Classificado(a)
41792 ALEX SANDRO MADEIRA DE SOUZA 23/12/1982 N/C Não Classificado(a)
42478 HUGO RAFAEL LEONEL PEDROSO 21/01/1987 N/C Não Classificado(a)
44823 THIAGO PEREIRA DE ALMEIDA 28/07/1987 N/C Não Classificado(a)
42490 GUILHERME HENRIQUE MARTINS FROZONI 20/04/1991 N/C Não Classificado(a)
44605 RAFAEL AUGUSTO DANTAS 20/10/1991 N/C Não Classificado(a)
42642 JEAN AUGUSTO SANTOS 19/09/1993 N/C Não Classificado(a)

Apucarana - PR, 15 de junho de 2012.

_________________________________

Petrônio Cardoso
Presidente da Comissão Especial de Concurso